
BENNE À FOND OUVRANT SUPERPOSABLE RENFORCÉE - CIVBB-R

Vidage par le fond en douceur et ouverture manuelle
par câble

Gerbable pour gain de place

Déplacement facile avec chariot élévateur, 
transpalette ou grue grâce aux 4 anneaux de levage

6 MODÈLES RENFORCÉE DE 500 L À 2000 L

Benne à fond ouvrant robuste en acier superposable
Ouverture manuelle par câble par le fond en douceur et fermeture grâce à un ressort 
de tension

Épaisseur de la tôle d’acier du conteneur : 3 mm 
et de la base : 3 mm

Ressort de tension à la base permet une fermeture 
automatique

Capacité de charge : jusqu’à 1500 kg

OPTIONS :

CARACTÉRISTIQUES :

Ouverture par 
le fond

L

H

I

+33 1 47 90 11 10 www.civeco.fr contact@civeco.fr

REF. CIVECO
CIVBB-500-R
CIVBB-750-R

CIVBB-1000-R
CIVBB-1300-R
CIVBB-1500-R
CIVBB-2000-R

VOLUME (L)
500
750

1000
1300
1500
2000

CHARGE (KG)
1200
1200
1200
1200
1200
1500

POIDS (KG)
147 
172
197
237
261
325

DIM EXT(LxIxH-MM)
940 × 2574 × 1294
940 × 2574 × 1295
940 × 2574 × 1296
940 × 2574 × 1297
940 × 2574 × 1294
940 × 2574 × 1294

FOURREAUX (MM)
A550 B220 C80 
A550 B220 C80 
A550 B220 C80
A550 B220 C80
A610 B220 C80
A610 B220 C80

Roues 150, 160 ou 200mm
Polyamide ou Polyuréthane

2 fixes et 2 pivotantes avec frein

Câble en nylon
pour ouvrir la 

benne

Couvercle en
acier avec vérins 

hydrauliques

http://www.civeco.fr/
mailto:contact@civeco.fr

