

## BENNE À FOND OUVRANT SUPERPOSABLE RENFORCÉE - CIVBB-R

## 6 MODÈLES RENFORCÉE DE 500 L À 2000 L

■ Benne à fond ouvrant robuste en acier superposable

 Ouverture manuelle par câble par le fond en douceur et fermeture grâce à un ressort de tension







## **CARACTÉRISTIQUES:**



Gerbable pour gain de place

Déplacement facile avec chariot élévateur, transpalette ou grue grâce aux 4 anneaux de levage

Épaisseur de la tôle d'acier du conteneur : 3 mm et de la base : 3 mm

Ressort de tension à la base permet une fermeture automatique

Capacité de charge : jusqu'à 1500 kg

REF. CIVECO	VOLUME (L)	DIM EXT(LxIxH-MM)	CHARGE (KG)	POIDS (KG)	FOURREAUX (MM)
CIVBB-500-R	500	940 × 2574 × 1294	1200	147	A550 B220 C80
CIVBB-750-R	750	940 × 2574 × 1295	1200	172	A550 B220 C80
CIVBB-1000-R	1000	940 × 2574 × 1296	1200	197	A550 B220 C80
CIVBB-1300-R	1300	940 × 2574 × 1297	1200	237	A550 B220 C80
CIVBB-1500-R	1500	940 × 2574 × 1294	1200	261	A610 B220 C80
CIVBB-2000-R	2000	940 × 2574 × 1294	1500	325	A610 B220 C80

## **OPTIONS:**



Câble en nylon pour ouvrir la benne



Couvercle en acier avec vérins hydrauliques





Roues 150, 160 ou 200mm Polyamide ou Polyuréthane 2 fixes et 2 pivotantes avec frein